CLPA举办“安全用药、合理用药高级研修班 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/168/2021_2022_CLPA_E4_B8

_BE_E5_8A_9E_c23_168999.htm 关于举办“安全用药、合理用

药 高级研修班”的通知 各有关单位： 为了配合全民用药安全

活动，帮助医院药房、社会药店广大药学技术人员更新、提

高科学、合理、安全用药的理论知识与技能，及时、深入了

解相关管理政策的变化趋势，使广大药学技术人员更充分地

发挥在保证药学服务质量和公众用药安全的作用，更广泛地

交流在执业工作中的经验和体会，从而形成行之有效的防范

工作流程，提高药学服务质量，中国执业药师协会、中国执

业药师杂志、北京万福通达医学管理信息中心定于2007年4

月20日在四川省成都市举办“安全用药、合理用药高级研修

班”。现将有关事项通知如下： 一、培训内容： 1、现代化

优良药房构建要素 2、不合理用药的现状与危害以及产生不

合理用药顽疾的原因与解决问题的有效措施 3、临床药害事

故防范及典型案例分析 4、开展药学信息服务的重要性与方

法 5、疾病疗效管理及其方法 6、社会药店、医疗机构药房的

管理与用药安全和优质药学服务的关系 7、抗菌药的临床药

学场景 8、科学监管理念与药品管理政策变化趋势 二、授课

专家： 李大魁教授北京协和医院主任药师 王如龙教授北京友

谊医院主任药师 王岳教授北大医学部卫生法学教研室 赖琪教

授四川大学华西药学院，等等。 三、参会人员 1、各级地方

主管部门相关领导及管理人员； 2、各级医院药房主要负责

人及药学技术人员； 3、药品零售及生产、批发企业的负责

人及药学技术人员； 4、高等药学教育机构领导及教务管理

负责人。 四、培训时间、地点： 时间：2007 年4月20日23日

地点：四川成都 五、培训费用： 会务费980元、食宿、考察

费用自理，会务组统一安排，并开具发票。 六、学分授予：

参会人员可携带专业论文会上交流，优秀论文将推荐到《中

国执业药师》杂志上免费发表，并授予继续教育自修学分5分

。 七、报名方式及联系方式： 即日起报名，请参会人员将报

名回执传真至会务组，会务组于开会前10日内向代表寄发报

到通知，详告具体报到时间、地点乘车路线及日程安排等事

宜。 联系电话：010-51811838 传真: 010-51811810 联 系 人：北

京万福通达医学管理信息中心 邱 淼 蒋宏 八、会议监督： 联

系 人：中国执业药师协会、《中国执业药师》杂志 丁晋垣 监

督电话：010 68001478 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com